
Delivering The Future of File-Based Workflow

axle Video（アクスルビデオ）社のシンプルで革新的なメディア管理ソリューション「axle」の

次期バージョン「axle 2015」について、実機による最新機能のデモを行います。（国内初公開）
従来のMAM（メディア管理システム）が複雑で高価なものが主流となっている中、

axleのソフトウェア及びアプライアンスは、中小規模ワークグループ向けに

シンプルで安価な素材管理を可能とし、なおかつ柔軟でオープンなシステムを構築できます。 

▼４Ｋハンズオン

弊社ブースでは 急速に増えているファイルベースでのワークフローのニーズに応えるため
「MAM」「4K」などファイルベース運用の次のステップに対するソリューションを提案致します 

▼axle プレゼンテーション

なかなか触れる機会の少ない4Kノンリニア編集機の実際の作業感覚、動きについてハンズオンコーナーで体験できます。

展示するのはAdobe Premiere Pro CCをHP製ハイエンド・ワークステーションZ820に搭載した

4K60p XAVC対応の映像制作ターンキー・システムです。

       I/O ： Bluefish444 EPOCH 4K SuperNova / AJA Io4K （予定）

　  ストレージ： Dot Hill 4824 & 4124

▼Avidなんでも相談室
オリジナルのAvidターンキー・システムを長期に渡ってご提供させていただいてきた弊社ならではの

Avidに関するあらゆるお悩み、ご相談に対応させていただく「Avidなんでも相談室」コーナーを開設します。

Avidユーザー様の現在の運用課題、今後の４K化への提案等なんでも対応します。

また、リリースされたばかりのHP製最新ハイエンド・ワークステーションZ840に
Media Composer | Softwareの最新バージョン(8.2）をセットアップしたターンキー・システムを展示します。
機器選定やOSチューニングを要するセットアップの煩わしさはありません。

導入したその日から映像編集がスタートできる安心の業務用ソリューションです。

NEW axle 2015

NEW Avid Media Composer on Z840

株式会社メディア･ソリューションズ
tel.03-3593-3851   fax.03-3593-3850〒105-0004 東京都港区新橋 3-5-10 新三ビル 6F

http://www.msinc.co.jp

Audio,Video & Networks

 拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 来る 11 月 19 日 ( 水）から 21 日 ( 金 ) まで開催されます
 Inter BEE 2014（国際放送機器展）に出展致します。
 是非とも弊社ブースにご来場賜りますようお願い申し上げます。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

 

映像・放送関連機材部門　ホール6　ブースNo.6311

出展のご案内

©2014 Media Solutions, Inc.  無断転載・複写を禁じます。 製品の仕様・外観等は予告なく変更される場合があります。 記載されている商標はすべてそれぞれの所有者に帰属します。

 
radically simple
media management


